
                Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pa rczewie
                     21-200 Parczew   ul. Ko ścielna 136    tel. (083 ) 355-21-02  fax. (083) 355 -21-00

                                           www.spzozparczew.pl            e-mail: sekrspzozparczew@wp.pl

www.spzozparczew.pl  02.12.2011r.               Strona 1 z 5

        Parczew, dnia  02.12.2011

Sekcja Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/10/3/2011
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury
medycznej

Modyfikacja  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

          W związku z modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym
postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający
SPZOZ w Parczewie dokonuje zmian:

Dot. Załącznika Nr 2 Formularz cenowy

W załączniku nr 2 do SIWZ, w Zadaniu Nr 26 było:

Lp. Asortyment Jedn. miary ilość

1 Łącznik niskociśnieniowy w 100% kompatybilny
do wstrzykiwaczy Medrad Vistron CT o dł.
150cm i wytrzymałości do 350 PSI (op=50szt)

op. 4

2 Zestaw w 100% kompatybilny do wstrzykiwaczy
Medrad Vistron CT: wkład o pojemności 200 ml
z szybkozłączem (łącznik rurowy) i łącznikiem
niskociśnieniowym o dł. 150cm i wytrzymałości
do 350 PSI (op=50szt)

op. 14

Dnia 02.12.2011r. Zał ącznik nr 2 do SIWZ, Zadanie Nr 26 otrzymuje nowe br zmienie:

Lp. Asortyment Jedn. miary ilość

1 Łącznik niskociśnieniowy w pełni kompatybilny
do wstrzykiwaczy Medrad Vistron CT o dł.
150cm i wytrzymałości do 350 PSI posiadający
atest producenta lub autoryzowanego serwisu
(op=50szt), na opakowaniach oznaczenia w j.
polskim

op. 4

2 Zestaw w pełni kompatybilny do wstrzykiwaczy
Medrad Vistron CT: wkład o pojemności 200 ml
z szybkozłączem (łącznik rurowy) i łącznikiem
niskociśnieniowym o dł. 150cm i wytrzymałości
do 350 PSI posiadający atest producenta lub
autoryzowanego serwisu (op=50szt), na
opakowaniach oznaczenia w j. polskim

op. 14

W Załącznika Nr 2 do SIWZ, w Zadaniu Nr 9, poz. 1 było:

Lp. Asortyment jedn. miary ilość

1 Chwytak do polipów pięcioramienny dł. 230mm
do kolonoskopii

szt. 1



www.spzozparczew.pl  02.12.2011r.           Strona 2 z 5

Dnia 02.12.2011r. Zał ącznik Nr 2 do SIWZ, Zadanie Nr 9 otrzymuje nowe brz mienie :

Lp. Asortyment jedn. miary ilo ść

1 Chwytak do polipów pięcioramienny dł. 230cm
do kolonoskopii, końcówki ramion ostre
haczykowate

szt. 1

W Załącznika Nr 2 do SIWZ, w Zadaniu Nr 9, poz. 23 było:

23 Nożyki do przecinania zacisków
pępowinowych, wielorazowego użytku

szt. 20

Dnia 02.12.2011r. Zał ącznik Nr 2 do SIWZ, Zadanie Nr 9 w poz. 23 otrzymuj e nowe brzmienie :

23 Nożyczki do przecinania zaciskacza (zacisków
pępowinowych) wielorazowego użytku.

szt. 20

Dot. Załącznika Nr 2 Formularz cenowy Zadanie nr 22
Zamawiający wydziela z Zadania Nr 22-Igły, kaniule pozycje: 9-14,27,45-52 do odrębnego, nowego
Zadania Nr 27-Zestawy i igły do znieczuleń.
Zadania Nr 22 i Nr 27 znajdują się w Formularzu cenowym załącznik Nr 2a do siwz.

Dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W SIWZ rozdz. III WYMAGANIA I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓW IENIA było:
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury medycznej
w podziale na zadania do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie
w asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na załączonych formularzach cenowych - Zadania
od nr 1 do 26 tj.:

Zadanie Nr 1 –  Akcesoria do aparatury medycznej
Zadanie Nr 2 –  Filmy RTG
Zadanie Nr 3 –  Cewniki, kanki, zgłębniki
Zadanie Nr 4 –  Filtry antybakteryjne
Zadanie Nr 5 –  Akcesoria do poboru tlenu
Zadanie Nr 6 –  Strzykawki
Zadanie Nr 7 –  Klipsy i trokary
Zadanie Nr 8 –  Łączniki i obwody oddechowe
Zadanie Nr 9 –  Narzędzia medyczne
Zadanie Nr 10 – Papier i rękaw do sterylizacji
Zadanie Nr 11 – Papier rejestracyjny, elektrody, żel
Zadanie Nr 12 – Paski pH, test ureazowy, utrwalacz cytologiczny
Zadanie Nr 13 – Przyrządy do przetoczeń
Zadanie Nr 14 – Rękawice diagnostyczne i sterylne
Zadanie Nr 15 – Różne jednorazowego użytku
Zadanie Nr 16 – Różne wielorazowego użytku
Zadanie Nr 17 – Rurki intubacyjne i tracheostomijne
Zadanie Nr 18 – Akcesoria do ssaków medycznych
Zadanie Nr 19 – Rury pacjenta
Zadanie Nr 20 – Akcesoria do sterylizatora AS669AP
Zadanie Nr 21 – Staplery i ładunki do staplera
Zadanie Nr 22 – Igły, kaniule
Zadanie Nr 23 – Testy do sterylizacji parą wodną
Zadanie Nr 24 – Akcesoria do Neopuff
Zadanie Nr 25 – Kubeczki i butelki dla noworodków
Zadanie Nr 26 - Zestawy do CT



www.spzozparczew.pl  02.12.2011r.           Strona 3 z 5

Dnia 02.12.2011r. SIWZ rozdz. III WYMAGANIA I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA otrzymuje
nowe brzmienie:
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury medycznej
w podziale na zadania do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie
w asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na załączonych formularzach cenowych - Zadania
od nr 1 do 27 tj.:

Zadanie Nr 1 –  Akcesoria do aparatury medycznej
Zadanie Nr 2 –  Filmy RTG
Zadanie Nr 3 –  Cewniki, kanki, zgłębniki
Zadanie Nr 4 –  Filtry antybakteryjne
Zadanie Nr 5 –  Akcesoria do poboru tlenu
Zadanie Nr 6 –  Strzykawki
Zadanie Nr 7 –  Klipsy i trokary
Zadanie Nr 8 –  Łączniki i obwody oddechowe
Zadanie Nr 9 –  Narzędzia medyczne
Zadanie Nr 10 – Papier i rękaw do sterylizacji
Zadanie Nr 11 – Papier rejestracyjny, elektrody, żel
Zadanie Nr 12 – Paski pH, test ureazowy, utrwalacz cytologiczny
Zadanie Nr 13 – Przyrządy do przetoczeń
Zadanie Nr 14 – Rękawice diagnostyczne i sterylne
Zadanie Nr 15 – Różne jednorazowego użytku
Zadanie Nr 16 – Różne wielorazowego użytku
Zadanie Nr 17 – Rurki intubacyjne i tracheostomijne
Zadanie Nr 18 – Akcesoria do ssaków medycznych
Zadanie Nr 19 – Rury pacjenta
Zadanie Nr 20 – Akcesoria do sterylizatora AS669AP
Zadanie Nr 21 – Staplery i ładunki do staplera
Zadanie Nr 22 – Igły, kaniule
Zadanie Nr 23 – Testy do sterylizacji parą wodną
Zadanie Nr 24 – Akcesoria do Neopuff
Zadanie Nr 25 – Kubeczki i butelki dla noworodków
Zadanie Nr 26 - Zestawy do CT

       Zadanie Nr 27 - Zestawy i igły do znieczule ń

W SIWZ rozdz. IV OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY I FORMA SKŁADANYCH
DOKUMENTÓW w pkt. 13 było:
13. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty częściowej, liczba zadań – 26.

Dnia 02.12.2011r. SIWZ rozdz. IV OPIS SPOSOBU PRZYG OTOWANIA OFERTY I FORMA
SKŁADANYCH DOKUMENTÓW w pkt. 13 otrzymuje nowe brzm ienie:
13. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty częściowej, liczba zadań – 27.

W SIWZ rozdz. V WYKAZ O ŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW WYMAGANYCH OD WYKONAWCY
rozdz. C pkt. 1 było:
1. Wypełniony formularz ofertowy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej specyfikacji wraz

z wypełnionymi formularzami cenowymi załącznika nr 2.

Dnia 02.12.2011r. SIWZ rozdz. V WYKAZ O ŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW WYMAGANYCH OD
WYKONAWCY rozdz. C pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
1. Wypełniony formularz ofertowy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej specyfikacji wraz

z wypełnionymi formularzami cenowymi załącznika nr 2 i nr 2a.



www.spzozparczew.pl  02.12.2011r.           Strona 4 z 5

Dnia 02.12.2011r. w SIWZ rozdz. V WYKAZ O ŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW WYMAGANYCH OD
WYKONAWCY rozdz. C
Zamawiaj ący dodaje pkt. 4
4. W przypadku zaoferowania produktu równowa żnego  Wykonawca do oferty przedłoży:

- Oświadczenie, potwierdzone przez producenta wstrzykiwacza kontrastu (Medrad Vistron CT),
bądź jego autoryzowanego przedstawiciela i/lub serwis:

a) że zaproponowane produkty równoważne wykazują w 100% cechy produktu oryginalnego
w zakresie składu fizyko-chemicznego, reakcji i wpływu na kontakt z organizmem ludzkim oraz
gwarantowanej jakości badania.
b) że zaproponowane produkty równoważne są w pełni kompatybilne ze wstrzykiwaczem kontrastu
Medard Vistron CT.

Dnia 02.12.2011r. w zał ączniku nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy, w pkt. I do daje si ę ppkt. 27.:

27. dla Zadania Nr 27 - Zestawy i igły do znieczule ń
1) Wartość netto  dostawy wynosi: ................................. zł.
2)  Wartość brutto (z VAT)  dostawy wynosi: ................................. zł.

słownie: ................................................................................................................
3)  Ceny jednostkowe, określone w formularzach cenowych nie wzrosną przez okres (minimum 8

mies.)   ..................... miesięcy od daty rozpoczęcia realizacji umowy.

Dnia 02.12.2011r. w zał ączniku nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy, w pkt. V. W płata wadium dodaje
się rubryk ę

Zadanie kwota

27.

W SIWZ rozdz. VII WARUNKI I ZASADY WNOSZENIA I ZWRO TU WADIUM było:

1. Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
- Zadanie Nr 1 -    200,00 zł słownie zł: dwieście
- Zadanie Nr 2 -    250,00 zł słownie zł: dwieście pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 3 -    350,00 zł słownie zł: trzysta pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 4 -    150,00 zł słownie zł: sto pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 5 -      40,00 zł słownie zł: czterdzieści
- Zadanie Nr 6 -    500,00 zł słownie zł: pięćset
- Zadanie Nr 7 -    150,00 zł słownie zł: sto pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 8 -    230,00 zł słownie zł: dwieście trzydzieści
- Zadanie Nr 9 -    350,00 zł słownie zł: trzysta pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 10 -    300,00 zł słownie zł: trzysta
- Zadanie Nr 11 -    200,00 zł słownie zł: dwieście
- Zadanie Nr 12 -      40,00 zł słownie zł: czterdzieści
- Zadanie Nr 13 -    500,00 zł słownie zł: pięćset
- Zadanie Nr 14 - 1 600,00 zł słownie zł: jeden tysiąc sześćset
- Zadanie Nr 15 -    500,00 zł słownie zł: pięćset
- Zadanie Nr 16 -    110,00 zł słownie zł: sto dziesięć
- Zadanie Nr 17 -    350,00 zł słownie zł: trzysta pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 18 -    180,00 zł słownie zł: sto osiemdziesiąt
- Zadanie Nr 19 -      40,00 zł słownie zł: czterdzieści
- Zadanie Nr 20 -      60,00 zł słownie zł: sześćdziesiąt
- Zadanie Nr 21 -    550,00 zł słownie zł: pięćset pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 22 - 1 200,00 zł słownie zł: jeden tysiąc dwieście
- Zadanie Nr 23 -    150,00 zł słownie zł: sto pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 24 -    100,00 zł słownie zł: sto dziesięć
- Zadanie Nr 25 -      20,00 zł słownie zł: dwadzieścia
- Zadanie Nr 26 -    600,00 zł słownie zł: sześćset



www.spzozparczew.pl  02.12.2011r.           Strona 5 z 5

Dnia 02.12.2011r. SIWZ rozdz. VII WARUNKI I ZASADY WNOSZENIA I ZWROTU WADIUM
otrzymuje nowe brzmienie :

1. Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
- Zadanie Nr 1 -    200,00 zł słownie zł: dwieście
- Zadanie Nr 2 -    250,00 zł słownie zł: dwieście pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 3 -    350,00 zł słownie zł: trzysta pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 4 -    150,00 zł słownie zł: sto pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 5 -      40,00 zł słownie zł: czterdzieści
- Zadanie Nr 6 -    500,00 zł słownie zł: pięćset
- Zadanie Nr 7 -    150,00 zł słownie zł: sto pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 8 -    230,00 zł słownie zł: dwieście trzydzieści
- Zadanie Nr 9 -    350,00 zł słownie zł: trzysta pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 10 -    300,00 zł słownie zł: trzysta
- Zadanie Nr 11 -    200,00 zł słownie zł: dwieście
- Zadanie Nr 12 -      40,00 zł słownie zł: czterdzieści
- Zadanie Nr 13 -    500,00 zł słownie zł: pięćset
- Zadanie Nr 14 - 1 600,00 zł słownie zł: jeden tysiąc sześćset
- Zadanie Nr 15 -    500,00 zł słownie zł: pięćset
- Zadanie Nr 16 -    110,00 zł słownie zł: sto dziesięć
- Zadanie Nr 17 -    350,00 zł słownie zł: trzysta pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 18 -    180,00 zł słownie zł: sto osiemdziesiąt
- Zadanie Nr 19 -      40,00 zł słownie zł: czterdzieści
- Zadanie Nr 20 -      60,00 zł słownie zł: sześćdziesiąt
- Zadanie Nr 21 -    550,00 zł słownie zł: pięćset pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 22 -    900,00 zł słownie zł: dziewi ęćset czterdzie ści
- Zadanie Nr 23 -    150,00 zł słownie zł: sto pięćdziesiąt
- Zadanie Nr 24 -    100,00 zł słownie zł: sto dziesięć
- Zadanie Nr 25 -      20,00 zł słownie zł: dwadzieścia
- Zadanie Nr 26 -    600,00 zł słownie zł: sześćset
- Zadanie Nr 27 -    300,00 zł słownie zł: trzysta dwa dzieścia

W SIWZ rozdz. X. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OT WARCIA OFERT było w pkt. 1 i 5:
1. Ofertę w zamkniętej kopercie opatrzonej napisami jak w rozdz. IV niniejszej specyfikacji należy złożyć

do dnia 09.12.2011r. do godz. 10 30 w Sekretariacie  (pok. nr 2) Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew.

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.12.2011r. do godz. 11 00 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew w Sali Konferencyjnej pok. Nr 3 Administracji.

Dnia 02.12.2011r. SIWZ rozdz. X. MIEJSCE ORAZ TERMI N SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
otrzymuje nowe brzmienie w pkt 1 i 5:
1. Ofertę w zamkniętej kopercie opatrzonej napisami jak w rozdz. IV niniejszej specyfikacji należy złożyć

do dnia 14.12.2011r. do godz. 10 30 w Sekretariacie  (pok. nr 2) Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew.

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.12.2011r. do godz. 11 00 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew w Sali Konferencyjnej pok. Nr 3 Administracji.

                                                                                          Podpisał:

                                                                                                           Dyrektor
                                                                  Samodzielnego Publicznego
                                                                 Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                 w Parczewie

                                                                  mgr Janusz Hordejuk


